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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36327201H

2. Data e Regjistrimit 27/01/2023
3. Emri i Subjektit TK LAW & SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rr. “PELIVAN LESKAJ” nd. 13, h.15, 9402 
Vlore Albania. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit -Shërbimet e integruara - që synojnë bizneset, kompanitë, 

profesionistët, organet publike dhe private - të asistencës 
administrative, kontabël, fiskale, tregtare, strategjike dhe 
konsulence, përpunimi statistiko-numerik, prezantimi, 
shërbimi sekretarie, grumbullimi dhe arkivimi i 
dokumenteve dhe përpunimi i të dhënave gjithashtu në 
kontraktimi i jashtëm;  - Shërbimet e integruara - për 
bizneset dhe kompanitë, të analizave ekonomike-
patrimoniale, statistikore, dokumentare, si dhe përpunimit të 
parashikimeve, analizave dhe opinioneve mbi planet 
industriale dhe financiare, studimi i strategjive të 
sipërmarrjes, për zgjidhjen e situatave krize dhe gjithashtu të 
mbi-borxhit, për negocimin dhe marrëveshjen me kreditorët 
bankarë dhe jobankar, për menaxhimin dhe zgjidhjen 
jashtëgjyqësore të çdo mosmarrëveshjeje civile, për rritjen 
dhe likuidimin e aktiveve në përgjithësi, si dhe studime, 
propozime dhe strategji për përdorimin më i mirë i burimeve 
financiare;  - Shërbimet e integruara të asistencës, 
konsulencës dhe udhëzimit për kompanitë në përgjithësi dhe 
për zotëruesit e aksioneve në kapitalin e shoqërive në 
përgjithësi dhe për zotëruesit e aksioneve në kapitalin e 
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shoqërive në përgatitjen, analizën dhe ekzekutimin e 
transfertave, bashkimit, shkëputjes, blerjes. ose shitja e 
shoqërive, kapitalizimi nëpërmjet vendosjes private ose 
listimit në tregjet e rregulluara, vlerësimet e kompanive, 
rritja e burimeve financiare në sektorin bankar ose në tregje, 
me përjashtim të kërkimit të kursimeve ndërmjet publikut 
dhe brokerimit të letrave me vlerë;  - Vetëm për qëllime 
instrumentale, për arritjen e qëllimit të korporatës dhe pa 
shtrirje të tij, Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion të 
pasurive të paluajtshme, të luajtshme, financiare, tregtare, të 
kryejë industri dhe tregti të ngjashme dhe në çdo rast të 
kryejë çdo aktivitet. që direkt ose indirekt i përket qëllimit të 
korporatës dhe së fundi mund të sigurojë garanci, garanci 
dhe miratime gjithashtu në favor të palëve të treta.  - 
Shoqëria mund të blejë aksione si në Itali ashtu edhe jashtë 
saj jo për qëllime vendosjeje, me kusht që shtrirja dhe objekti 
i pjesëmarrjes të mos modifikojnë në thelb qëllimin e 
korporatës të përcaktuar në këtë nen. 
Etleva Doraci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2023                Deri: 23/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtlevaDoraci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SebastianoToni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GrigorKoraqi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TK LAW & SOLUTIONS
E-Mail: etleva_doraci@hotmail.com  
Telefon:  0692774979 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-071264-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107AAA85-D07B-41B5-B42F-140F54C47AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFF416E-9668-44E2-94E6-8F3291B01EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F8823E-0957-4335-832F-EA62C1A070AB

